

Årsredovisning

Fritzell & Pantzar Arkitektur AB

559336-1644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonah Fritzell
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arkitektur, inredningsarkitektur, stadsplanering, fastighetsutveckling, möbelformgivning, grafiska form, och design av produkter såsom tex bestick, ljusstakar, leksaker, hushållsprodukter, kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	5 978	3 469	3 129
Resultat efter finansiella poster	1 174	316	899
Soliditet %	67	47	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	524 070	242 618	791 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		242 618	-242 618	0
- Årets resultat			679 674	679 674
- Belopp vid årets utgång	25 000	766 688	679 674	1 471 362

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	766 688
<i>Årets resultat</i>	<i>679 674</i>
<i>Summa</i>	<i>1 446 362</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 246 362
<i>Summa</i>	<i>1 446 362</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 978 343	3 468 807
Övriga rörelseintäkter	31 521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 009 864	3 468 807
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-221 865	0
Övriga externa kostnader	-1 143 289	-697 530
Personalkostnader	-3 457 746	-2 428 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 793	-35 387
Övriga rörelsekostnader	-6 085	0
Summa rörelsekostnader	-4 871 778	-3 161 205
Rörelseresultat	1 138 086	307 602
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 222	8 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 035	0
Summa finansiella poster	36 187	8 829
Resultat efter finansiella poster	1 174 273	316 431
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	0
Resultat före skatt	874 273	316 431
Skatter		
Skatt på årets resultat	-194 599	-73 813
Årets resultat	679 674	242 618

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	76 328	117 519
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	30 749	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>107 077</i>	<i>117 519</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 200	6 200
Andra långfristiga fordringar		87 500	87 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>93 700</i>	<i>93 700</i>
Summa anläggningstillgångar		200 777	211 219
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 395	1 250 476
Övriga fordringar		50	136 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		482 294	129 764
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>942 739</i>	<i>1 516 274</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 679 457	359 115
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 679 457</i>	<i>359 115</i>
Summa omsättningstillgångar		2 622 196	1 875 389
SUMMA TILLGÅNGAR		2 822 973	2 086 608

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	766 688	524 070
Årets resultat	679 674	242 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 446 362	766 688
Summa eget kapital	1 471 362	791 688
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	530 000	230 000
Summa obeskattade reserver	530 000	230 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 601	41 041
Skatteskulder	87 649	227 759
Övriga skulder	436 910	592 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 451	203 751
Summa kortfristiga skulder	821 611	1 064 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 822 973	2 086 608

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	176 928	93 876
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	83 052
	Försäljningar/utrangeringar	-16 869	-
	Utgående anskaffningsvärden	160 059	176 928
	Ingående avskrivningar	-59 409	-24 022
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-24 322	-35 387
	Utgående avskrivningar	-83 731	-59 409
	Redovisat värde	76 328	117 519
Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	38 436	-
	Utgående anskaffningsvärden	38 436	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-7 687	-
	Utgående avskrivningar	-7 687	-
	Redovisat värde	30 749	-
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 200	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	6 200
	Utgående anskaffningsvärden	6 200	6 200
	Redovisat värde	6 200	6 200

UNDERSKRIFTER

Stockholm

John Pantzar
John Pantzar
2025-06-09

Jonah Fritzell
Jonah Fritzell
2025-06-09